
Savio
Retro.

	 Die ungewöhnliche Form von Savio kann die 
Atmosphäre eines Raumes komplett verändern. Der 
Bogen, die Verbindungsstellen der Rohre und auch 
die Ventilanschlussarmatur sind perfekt im Retro-Look 
aufeinander abgestimmt.

Angeschlossen wird dieser Heizkörper an der Wand. Die 
Ventilanschlussarmatur in der Farbe chrom ist inklusive. 
Mit Savio entscheiden Sie sich nicht nur für das Beson-
dere, sondern auch für hohe Qualität.

Bitte verwenden Sie immer original RAL-Farbkarten. Aus drucktechnischen Gründen
sind Farbabweichungen möglich. Hier sind nicht alle möglichen Farben abgebildet. 
Fragen Sie uns nach Ihrer Wunschfarbe.

Antik
Farbe: RAL 1015

Farbe: chrom

02 RAL 9016 06 RAL 9005 09 RAL 6010 70 RAL 7016 Wunschfarbe

03 RAL 1004 07 RAL 5002 10 RAL 5021 71 RAL 7001

05 RAL 3003 08 RAL 5022 57 RAL 1015 16 chrom



Savio
Badheizkörper für 
Zentralheizungsanschluss

Stahl

waagerechte Rundrohre ⌀ 25/1,25 mm zwischen 
senkrechtem Rundrohr ⌀ 32/1,25 mm mit Bogen

2 Anschlüsse 1/2“ gesamt; 1 Entlüftungsventil 1/2“

unsichtbare Schweißnähte durch Elektroden-
schweißverfahren

pulverbeschichtet/verchromt

max. Betriebsdruck: 10 bar

max. Betriebstemperatur: 95 °C

Befestigungssatz, Entlüftungsventil

Ventilarmatur-Set, verchromt

Eckventil

504

875

1430

1245

150 – 158 
39 – 49
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Badheizkörper
Höhe Breite Wärmeleistung in Watt 

bei 20 °C Raumtemperatur**
Artikel-Nr.*

H/mm B/mm 90°/70° 75°/65° 55°/45°
875 
1060 
1245 
1430

504

276 
333 
389 
445

221 
266 
311 
356

113 
136 
159 
181

SAV-875-504
SAV-1060-504
SAV-1245-504
SAV-1430-504

*Durch Farbcode ergänzen.
**chrom: Wärmeleistung -30%
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